


御葬儀事例見積書

葬儀式場	ハートステージ町田	火葬場	南多摩斎場
葬儀形式	家族葬	宗旨	仏式
想定場面	医療施設より直接、本社に安置		
補足	◇ドライアイス・安置料は日数によって変わります。 ◇移送料金は走行距離及び、深夜割増等・時間帯によって変わります。 ◇自宅安置等で式場へ直接安置しない場合は、遺体移送の行程が増えます。 ◇料金は予告なしに、変更する場合があります。		
御祭壇	基本金額 (561,000)	561,000	座卓 (台) 0
		規格祭壇セット 0	スナック 0
御霊棺	桐6分セット 0		ピデオ 0
霊柩車	国産洋型 43,820		庭園 0
御火葬	組織民 (八王子・町田・多摩・稲城・日野) 0		座布団 (枚) 0
御礼状 (50 枚)	ハガキタイプ @ 88 4,400		寝具 (組) @ 4,400 0
ハンカチ (50 枚)	今治タオル @ 550 27,500		斎場料 169,400
御納骨壺	白瀬戸7寸分骨 不要 数量 1ヶ 17,600		式場料 (110,000)
ドライアイス	3回 @ 11,000 33,000		安置料 (59,400)
御写真 (1 枚)	カラーセット 0		付添料 ()
遺影	額 0		料 理 0
香洞	セット 0		(料理内訳) 通夜 (0)
納棺と付属品	セット 0		告別式 (0)
	(納棺料内訳) 納棺 ()		セット 0
	仏衣 ()		衣裳 (組) 0
特 殊 作 業	11,000		
御 供 物 菓 子	0		
遺 体 移 送	26,910		
	(移送料内訳) 病院~式場(目安) (26,910)		
	()		
	()		
特 殊 作 業			
ゆ か た 代			
御 祭 壇 移 動	0		
3 階 以 上 歩 行 搬 入	0		
バ ス (1 台)	@ 49,500 49,500		
ハ イ ヤ ー (0 台)	@ 38,500 0		
導 師 用 ハ イ ヤ ー (0 台)	@ 44,000 0		
献 花 (0 本)	@ 330 0		
十 字 架 花 飾 り (0 個)	@ 1,650 0		
玉 串 (0 本)	@ 330 0		
御 払 用 櫛 (0 本)	@ 1,650 0		
テ ン ト (0 張)	0		
イ ス (0 脚)	0		
ス ト ー プ (0 台)	0		
テ ー ブ ル (0 本)	0		
			消 費 税 込
			合 計 ¥1,032,130
			通夜返し (0 個)
			通夜返し袋 (0 枚) 品名 香典返し(お茶等)
			当日返し (50 個) ¥137,500
			当日返し袋 (0 枚) @ 2,750
			喪主認印
			※見積合計及び住所・氏名を確認承諾いたしました。
			
			■寺院・生花・飲食・返礼品・心付け等 別途 横浜祭典株式会社 横浜市旭区本村町45-2 TEL 045-391-7511 FAX 045-391-7522
			別途 火葬場控室代・寸志等 霊柩車 ¥5,000 × 1 バス ¥5,000 × 1
			(故人身長 約 cm ペースメーカー 有 ・ 無)